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JUDEŢUL CONSTANŢA 
MUNICIPIUL CONSTANŢA 
CONSILIUL LOCAL 
 

 

 

 

 

PROCES-VERBAL 

   

 

În conformitate cu prevederile art. 138 alin. 13 din OUG nr. 57/2019 privind 

Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, se întocmește 

procesul-verbal încheiat astăzi, 17.07.2024, în şedinţa extraordinară a Consiliului 

local al municipiului Constanţa convocată prin Dispoziția nr. 2084/16.07.2024 a 

primarului municipiului Constanța. Ședința s-a desfășurat prin mijloace electronice, 

printr-o platformă online de videoconferință.  

 La ședință participă: 27 de consilieri din 27 de consilieri locali în funcție, 

doamna secretar general Fulvia-Antonela Dinescu şi domnul primar Vergil Chițac. 

Ședința este condusă de doamna consilier local Mihaela Andrei, aleasă președinte de 

ședință prin HCL nr. 267/2024. 

Dna Mihaela Andrei – președinte de ședință 

Bună ziua! Declar deschisă şedinţa extraordinară a Consiliului local al municipiului 

Constanta, cu convocare de îndată, pentru astăzi, 17.07.2024. Am să o rog pe 

doamna Secretar general să facă prezenţa. 

Dna Fulvia Antonela-Dinescu- secretar general 

Bună ziua! Voi da citire listei de prezenţă. (Se face prezența, sunt prezenţi 27 de 

consilieri din 27 consilieri locali în funcţie.  

Dna Mihaela Andrei– președinte de ședință 

Am să rog liderii de grup dacă vor să se înscrie la cuvânt. Domnul Ionuţ Rusu? 

Dl Ionuţ Rusu-consilier local 

Ori de câte ori va fi nevoie. Mulţumesc! 

Dna Mihaela Andrei– președinte de ședință 

Mulţumesc. Domnul Răsăuţeanu? 

Dl Costin-Ioan Răsăuţeanu- consilier local 

Dacă va fi nevoie. Mulţumesc! 

Dna Mihaela Andrei– președinte de ședință 

Domnul Cocargeanu? 

Dl Cocargeanu Florin-Daniel-consilier local 

Doar dacă va fi nevoie. Mulţumesc! 

Dna Mihaela Andrei– președinte de ședință 

Am să supun la vot proiectul ordinii de zi. 

Cu 25 de voturi pentru, proiectul ordinii de zi a fost aprobat.  

Dl Nazîru Alexandru-Mihai- consilier local 

Îmi cer scuze, am intrat. 

Dna Mihaela Andrei– președinte de ședință 

În regulă, domnul consilier, am notat. 
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1.Proiect de hotărâre nr. 288/2024 pentru completarea H.C.L. nr. 359/1996 privind 

aprobarea statutului societăţii comerciale de interes local cu răspundere limitată 

Confort Urban Constanţa; iniţiator: primar Vergil Chiţac 

Cu 26 de voturi pentru, proiectul a fost adoptat. 

2.Proiect de hotărâre nr. 289/2024 privind aprobarea deschiderii unor puncte de lucru 

ale societăţii Confort Urban S.R.L; iniţiator: primar Vergil Chiţac 

Cu 26 de voturi pentru, proiectul a fost adoptat. 

3. Proiect de hotărâre nr. 290/2024 privind rectificarea bugetului local pe anul 

2024;iniţiator: primar Vergil Chiţac 

Cu 26 de voturi pentru, proiectul a fost adoptat. 

Am să declar închisă şedinţa Consiliului local de astăzi. O zi frumoasă! 

 

 

Președinte ședință,                                                              Secretar general, 

Mihaela Andrei                                                            Fulvia-Antonela DINESCU 

 

 

 

 

                                                                                             Întocmit, 

                                                                                     consilier Maria GUCI  


